¹⁸⁵ 1431.XI.433–435, 422 n. (wyprawa na Łuck), 456; 1432.XI.481: *Ab eo quoque tempore castrum praefatum Olesko cum territorio suo formam provinciae accepit, et in Regni Poloniae rediit unitatem*; 1432.XI.481 n., 482: w Grodnie *Duci Sigismundi cancelli positi, ne terras Podoliae, Luczensem, Wethli, Olesko, Horodlo, Lopaczin, ad Regnum Poloniae pertinentes, usurpet*; 1432.XI.487 n.; 1433.XI.499, 515: Stefan wojewoda moldawski *castrum — Regni et terrae Podoliae, Braczlaw, quod tunc per Ruthenos occupatum tenebatur, conquirens Wladislao Regi et Coronae restituit*; 1436.XII.575; 1437.XII.580; 1438.XII.601–602: Zygmunt wielki książę litewski miał zobowiązać się, że *non alios in castro Luczsko instituere praesides et capitaneos, nisi eos, qui eo decedente, sacramento et sponsione suae virtutis praestarent effectum, et Regi atque Regno Poloniae castrum et terram Luczensem fideliter et ex integro redderent*; 1440.XII.621; 1445.XII.10; 1446.XII.16, 18, 26 n.; 1447.XII.38; 1448.XII.46–49; 1451.XII.80: Litwini naradzają się *qualiter terrae Podoliae et Luczsko a corpore Regni Poloniae sequestrarentur*; 1451.XII.90: *castrum Luczsko cum terra sua, super quo Regnum habet iura clarissima*; 1451.XII.95–97; 1452.XII.102–103, 104 n., 114–115; 1453.XII.135 n.; 1456.XII.227–228, 234–235; 1459.XII.293–295; 1463.XII.366, 372; 1464.XII.402; 1475.XII.628.

¹⁸⁶ 1382.X.409–410; 1383.X.441–442; 1440.XII.622, 627: Władysław Warneńczyk przed wyjazdem na Węgry *Duci insuper Boleslao Masoviae stricte iniungit et mandat, quatenus possessionem terrae Drohiczensis teneat, et nulli illam sine suo et Regni Poloniae speciali consensu et mandato resignet*; 1441.XII.670; 1444.XII.693: *Fama quoque certa habebatur, Ducem Kazimirum et Lithuanos parare bellum adversus Masoviae Ducem Boleslaum pro terra Drohiczensi — recuperanda; molesteque ferebant omnes consiliarii Poloniae, Ducem Boleslaum Masoviae terra avita et paterna spoliari et vexari bello iniusto Lithuanico*; 1444.XII.711–712; 1453.XII.137: posłowie mazowieccy, którzy przybyli do Kazimierza Jagiellończyka w sprawie *terras Gonyandz et Tikoczin per Lithuanos occupatas wdzięczni* byli Zbigniewowi Oleśnickiemu za interwencję, *quod iustam eorum petitionem et exauditionem dignam monstraverit*; 1454.XII.175; 1459.XII.294.

¹⁸⁷ 1339.IX.212; por. 1355.IX.270–271; 1370.IX.348–349; 1425.XI.335; 1428.XI.359.

¹⁸⁸ A.I.160; 1186.VI.139; 1339.IX.211; 1445.XII.7; Ploc. 547; De incorp. 623 n.; kandydatura mazowiecka na tron polski — 1382.X.416 n.; 1383.X.427 n.; 1385.X.452; 1434.XI.547: projekt regencji Siemowita; 1446.XII.17 n.